[bookmark: _Hlk530045245][image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Вышневолоцкого городского округа
[bookmark: _Hlk523223806]
[bookmark: _Hlk54878594][bookmark: _Hlk54881396]Постановление

от 25.02.2021                                                                                                    № 54
г. Вышний Волочек

О внесении изменений в постановление
Администрации Вышневолоцкого городского
округа от 04.03.2020 года № 133
«Об утверждении плана мероприятий,
направленных на мобилизацию
налоговых и неналоговых доходов
бюджета муниципального образования
Вышневолоцкий городской округ
Тверской области на 2020 – 2024 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 27.01.2020 № 11-пп «О Порядке предоставления дотаций местным бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов», Соглашением о предоставлении первой части дотаций местным бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в 2021 году, заключенным с Министерством финансов Тверской области, Администрация Вышневолоцкого городского округа постановляет:

1. Приложение к постановлению от 04.03.2020 года № 133 «План мероприятий, направленных на мобилизацию налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области на 2020-2024 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вышневолоцкого городского округа                                         Н.П. Рощина

image1.jpeg